インド愛知デスク主催ニューデリー会場

201８年度インド愛知デスクセミナー及び名刺交換会のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

愛知県では、2016年1月25日に「インド愛知デスク」（以下、デスク）を開設し、インドと愛知県の経済交流の強化に取り組んでおります。昨年に引き続き、インドでご活躍される愛知県企業（親会社である日本企業が愛知県内に本社・支社等何らかの拠点を有する企業様）の皆様を対象に、これまでのデスクの活動について報告させて頂くと共に、多くの日本企業が直面している課題を踏まえたセミナー（講演）、参加者の皆様による名刺交換会を開催いたします。
皆様の日々の業務に参考となる情報の収集や、企業間・県職員等との良い交流の機会になろうかと存じます。以下の申込書に必要事項をご記入の上、是非、ご参加ください。また、名刺交換会終了後は懇親会（飲食代は参加者ご負担）を予定しております。こちらもご参加頂ければ幸甚です。
敬具
記

日　時　：　2019年1月30日（水）　16:00～18:15（15:30受付開始）
場　所　：　JW Marriott New Delhi Aerocity, Studio 5 & 6 (1st Floor)
定　員　：　25名
対　象　：　親会社である日本企業が愛知県内に本社・支社等何らかの拠点を有する企業様
（※定員にゆとりがある場合には、上記以外の企業様もお招きする場合がございます。）
使用言語：　日本語
参加費用：　セミナーは無料
（※懇親会の飲食代は各自ご負担ください。ビュッフェ料金は約2,550ルピーの見込みです。）
-プログラム（予定）-
	時間
	詳細
	講師・備考

	16:00
	ご挨拶
	愛知県産業労働部長　伊藤浩行

	16:05
(45分)
	愛知デスクの活動報告と
2018年法務関連ニュースの深読み
	インド愛知デスク　弁護士　久保達弘氏
（松田綜合法律事務所）

	16:50
	休憩

	17:00
(45分)
	インドビジネスにおける不正リスクと
その対策
	グラントソントン会計事務所
米国公認会計士　荒木基晃氏

	17:45
	意見交換・名刺交換会

	18:15
	閉会・移動

	18:30
	懇親会
	JW Marriott Ground Floor K3

※具体的なプログラム内容は今後変更の可能性がございます。
参加をご希望の方は裏面に必要事項をご記入頂き、
2019年1月23日（水）迄に下記宛先までお申し込みください。
平成31年1月30日（水）　ニューデリー会場

セミナー・名刺交換会に　　　　　　　　　　　　　　　　　参加する　　／　　参加しない
懇親会に　　　　　　　　　　　　　　　　　参加する　　／　　参加しない

以下アンケートにご協力をお願いいたします。

1. この機会を通してご質問されたい事項（＊可能な範囲で当日の内容に反映させて頂きます）

2．貴社のインド事業に関して（インドでの業務運営上の課題）

3. 愛知県に希望する支援内容

                                                                                                                                   4. 業務運営上、特に提供を必要とする情報(制度情報、会計、法律等特定分野)があればご教示下さい。
　 ※今後のセミナー、情報提供内容の参考とさせていただきます。

5. 貴社の事業内容について教えてください。
	本社名

	事業内容

	取扱製品・サービス

【ご参加される場合】　ご出席者様の情報を御記入ください。（※必須）
	貴社名

お電話　　　　　（　　　　　　）

	御名前等
	                         様
	役職名　　（　　　　　　　　　）

	Email :

	                         様
	役職名　　（　　　　　　　　　）

	Email :

※御提供いただいた情報は愛知県に帰属し、ご出席者への連絡の目的以外での使用はいたしません。

【お問合せ/お申し込み先】
インド愛知デスク　　久保（松田綜合法律事務所）
E-mail: global@jmatsuda-law.com
【愛知県 担当】
愛知県 産業労働部 産業立地通商課 海外展開支援グループ（小関、佐藤）
Phone(日本): 052-533-6650	 E-mail: ricchitsusho@pref.aichi.lg.jp
[bookmark: _GoBack]